
356 ZIELONA GÓRA - śARY - WĘGLINIEC LINIE KOMUNIKACYJNE D25, F7
przewoźnik
oznaczenie

km dni kursowania
ze stacji

Głogów o
Zielona Góra p
Rzepin o
Zielona Góra p
Zbaszynek p
Zielona Góra p

0,000 Zielona Góra o 07:37 12:13 15:44 18:37 20:37
Buchałów 07:47 12:23 15:54 18:47 20:47
Letnica W 07:53 12:29 J 16:00 18:53 20:53
Koźla KoŜuchowska I 07:56 12:32 E 16:03 18:56 20:56
Bogaczów N 08:01 12:37 L 16:08 19:01 21:01
Nowogród Bobrzański N 08:05 12:41 O 16:12 19:05 21:05
Nowogród Osiedle p I 08:08 12:44 N 16:15 19:08 21:08

o C 08:08 12:44 E 16:15 19:08 21:08
Bieniów A 08:19 12:55 K 16:26 19:19 21:19
Lubanice 08:24 13:00 16:31 19:24 21:24

53,326 śary p 08:34 13:10 16:41 19:34 21:34
śary o 13:10 19:34 21:34
śagań p 13:22 19:46 21:46
śary o 08:50 16:50
Forst (Lausitz) p 09:26 17:26
śagań o 05:23 14:18
śary p 05:35 14:30
Forst (Lausitz) o
śary p

53,326 śary o 05:41 08:34 14:36 16:41
śary Kunice 05:46 08:39 14:41 16:46
Jankowa śagańska 05:50 08:43 14:45 16:50
Konin śagański 05:53 08:46 14:48 16:53
Iłowa śagańska 05:58 08:51 14:53 16:58

73,523 granica woj. 05:58 08:51 14:53 16:58
Okrąglica 06:06 08:59 15:01 17:06
Ruszów 06:12 09:05 15:07 17:12
Jagodzin 06:19 09:12 15:14 17:19
Stary Węgliniec 06:27 09:20 15:22 17:27

94,232 Węgliniec p 06:31 09:24 15:26 17:31
Węgliniec o
Lubań Śląski p
Węgliniec o 09:34 17:41
Jelenia Góra p 11:30 19:37
Węgliniec o
Legnica p

do stacji

PR KD PRPR PR PR PR
C+D- H D-D- H D-

249
śagań Zielona Góra Zielona Góra śagań Zielona Góra

115249 364 249249 364
Zielona Góra Zielona Góra

śagań śagańWęgliniec Legnica Jelenia GóraWęgliniecJelenia Góra



00:07

356 WĘGLINIEC - śARY - ZIELONA GÓRA LINIE KOMUNIKACYJNE D25, F7
przewoźnik
oznaczenie

km dni kursowania
ze stacji

Legnica o
Węgliniec p
Jelenia Góra o 07:58 11:43 13:23 16:08
Węgliniec p 09:54 13:32 15:19 18:04
Lubań Śląski o
Węgliniec p

0,000 Węgliniec o 06:50 10:04 13:42 15:29 18:14 18:14
Stary Węgliniec 06:55 J 10:09 J 13:47 W 15:34 W 18:19 18:19
Jagodzin 07:03 E 10:17 E 13:55 I 15:42 I 18:27 18:27
Ruszów 07:10 L 10:24 L 14:02 N 15:49 N 18:34 18:34
Okrąglica 07:16 O 10:30 O 14:08 N 15:55 N 18:40 18:40

20,709 granica woj. 07:16 N 10:30 N 14:08 I 15:55 I 18:40 18:40
Iłowa śagańska 07:24 E 10:38 E 14:16 C 16:03 C 18:48 18:48
Konin śagański 07:29 K 10:43 K 14:21 A 16:08 A 18:53 18:53
Jankowa śagańska 07:32 10:46 14:24 16:11 18:56 18:56
śary Kunice 07:35 10:49 14:27 16:14 18:59 18:59

40,906 śary p 07:41 10:55 14:33 16:20 19:05 19:05
śary o 07:58 19:11
śagań p 08:10 19:23
śary o
Forst (Lausitz) p
Forst (Lausitz) o 09:50 17:50
śary p 10:26 18:26
śagań o 05:10 09:01 10:08
śary p 05:22 09:13 10:20

40,906 śary o 05:22 09:13 10:55 14:33 16:36 19:05
Lubanice 05:31 09:22 11:04 14:42 16:45 19:14
Bieniów 05:37 09:28 11:10 14:48 16:51 19:20
Nowogród Osiedle p 05:48 09:39 11:21 14:59 17:02 19:31

o 05:48 09:39 11:21 14:59 17:02 19:31
Nowogród Bobrzański 05:51 09:42 11:24 15:02 17:05 19:34
Bogaczów 05:55 09:46 11:28 15:06 17:09 19:38
Koźla KoŜuchowska 06:00 09:51 11:33 15:11 17:14 19:43
Letnica 06:03 09:54 11:36 15:14 17:17 19:46
Buchałów 06:09 10:00 11:42 15:20 17:23 19:52

94,232 Zielona Góra p 06:19 10:10 11:52 15:30 17:33 20:02
Zielona Góra o
Zbąszynek p
Zielona Góra o
Rzepin p
Zielona Góra o
Głogów p

do stacji

PR PR PR KD KD PR PR PR
H D- D- C+ D- D- C+ D-

364 249 249 115 249 249 115 249

Zielona Góra śagań Zielona Góra Zielona Góra

Jelenia Góra Jelenia Góra Węgliniecśagań Węgliniec Legnica Jelenia Góra Jelenia Góra

Zielona Góra śagańZielona Góra Zielona Góra


